



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

Departamento de Licitação e Contratos

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0382/2022</b>	<b>PREGÃO Nº 0102/2022</b>	<b>14/12/2022</b>

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a aquisição de material de higiene e limpeza, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração do Município de Mundo Novo/MS, com fornecimento parcelado de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.

**VBR SOCOLOSKI SUPERMERCADO EIRELI ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	30002	AGUA SANITARIA, COM AÇÃO DESINFETANTE, EM EMBALAGEM PLASTICA COM CONTEÚDO DE 1 LITRO	UN	250,000	SEMPRE VIVA	4,07	1.017,50
I	0001	02	30080	AMACIANTE DE ROUPA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PLÁSTICO RESISTENTE E ORIGINAL DE FÁBRICA, 02 LITROS	UN	40,000	XODO	8,45	338,00
I	0001	03	33790	AROMATIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360 ML	UN	40,000	SECAR	15,80	632,00
I	0001	04	33786	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	UN	60,000	ANDREIA	8,99	539,40
I	0001	05	47702	CERA LIQUIDA VERMELHA 750ML	UN	60,000	ANDREIA	6,99	419,40
I	0001	06	30143	DESINFETANTE LÍQUIDO, 02 LITROS, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, BIODEGRADÁVEL, PARA	UN	250,000	CLEAN PLUS	9,15	2.287,50
I	0001	07	44728	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL PARA USO DE REMOÇÃO DE GORDURAS E SUJEIRAS DE LOUÇAS E NA LIMPEZA GERAL. COMPOSIÇÃO: ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALQUIBENZENO SULFONATO DE TRIETANOLAMINA, SULFATO DE MAGNÉSIO, EDTA, FORMOL, CORANTE, PERFUME E ÁGUA. FRASCO COM 500 ML. PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. REFERÊNCIAS: LIMPOL, YPÉ, ALPES OU MINUANO - QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR.	UN	200,000	MINUANO	2,95	590,00
I	0001	08	17165	DETERGENTE MULTIUSO 500ML - CONTENDO: ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, TENSOATIVO ANIOMICO, SOLVENTE, COADJUVANTE, SEQUETRANTE, FRAGÂNCIA E ÁGUA.	UN	300,000	BIOKRISS	4,45	1.335,00
I	0001	09	30004	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES DE	UN	20,000	ASSOLAN	3,35	67,00
I	0001	10	10042	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, DUPLA FACE (SENDO UM LADO DE FIBRA ABRASIVA E O OUTRO DE ESPONJA MACIA), EM POLIURETANO, DIMENSÕES MÍNIMAS 110X70X22, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS INDIVIDUAIS.	UN	180,000	CONDOR	1,49	268,20
I	0001	11	30124	PAPEL HIGIENICO BRANCO, EXTRAMACIO, NEUTRO, COM FOLHAS DUPLAS, PICOTADO E GORFADO, CONTENDO 16 PACOTES COM 4 ROLOS, MEDINDO 30	UN	150,000	SIRIUS	109,99	16.498,50
I	0001	12	33236	PAPEL TOALHA CREPONADO, SUPER BARNCO,FOLHA DUPLA PICOTADA E GOFRADA. NÃO RECICLADO. EMBALAGEM LACRADA COM 02 ROLOS COM 100 TOALHAS MEDINDO 19 X 22 CM	UN	1.600,000	FOLHA LEV	5,39	8.624,00
I	0001	13	33238	RODO ESFREGÃO COM ABRASIVO, DUPLA FACE, LIMPEZA PESADA COM CABO	UN	60,000	LOCATELLI 28CM	13,64	818,40
I	0001	14	47703	RODO ESFREGÃO COM ABRASIVO, DUPLA FACE, LIMPEZA PESADA COM CABO DE PLASTICO	UN	60,000	LOCATELLI 28CM	14,11	846,60
I	0001	15	33237	RODO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA PLÁSTICO CABO GRANDE 60CM	UN	60,000	LOCATELLI	22,99	1.379,40
I	0001	16	30006	SABÃO EM BARRA CLICERINADO, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA.	UN	50,000	BARRA NOVA	12,26	613,00
I	0001	17	30005	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1 KG	UN	400,000	KLIP	9,75	3.900,00
I	0001	18	10596	SABONETE 90 G	UN	150,000	MOTIVUS	2,49	373,50
I	0001	19	40184	SABONETE LIQUIDO 5L	UN	50,000	BIOKRISS	39,99	1.999,50
I	0001	20	30129	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS, MEDIDAS MÍNIMAS DE 59X62 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	UN	250,000	COSMOS	4,99	1.247,50
I	0001	21	10084	VASSOURA CAPIRA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA DE 120CM.	UN	40,000	LOCATELLI	39,19	1.567,60
I	0001	22	10080	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, BASE DE PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA COM	UN	40,000	CONDOR MADRI	12,99	519,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  
Departamento de Licitação e Contratos

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
-------	------	------	------	-----------------------	---------	--------	-------	-------------	-------------

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 45.881,60**